
                       

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 listopada 2021 r. 

Poz. 995 

 

ZARZĄDZENIE NR 231  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 272 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów (M.P. poz. 1198 oraz z 2020 r. poz. 498) w załączniku w § 4: 

1) uchyla się pkt 3; 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a) Biuro Finansowe; 

3b) Biuro Administracyjne;ˮ. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-11-02T13:11:56+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-11-02T17:04:06+0100




